INDICAÇÃO Nº IND-003/2014 CONFORME PROCESSO-019/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 10/01/2014 10:54:47

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 13/01/2014

Lido Sessão: Ordinária de 13/01/2014

Lido por: Frederico Dias

Solicita a GRAMADOTUR estudo de

criação de projeto para criação de um

novo espetáculo musical vinculado a

passagem do ano, neste município.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

A Vereadora que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de
suas prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação dirigida à
empresa GRAMADOTUR, para que a mesma, providencie estudo de

viabilidade para criação de um espetáculo musical vinculado a passagem do
ano, visando agregar ainda mais o evento da Queima de Fogos, já ocorrido
neste município.

Tal pedido justifica-se para que o novo espetáculo venha aprimorar ainda
mais a queima de fogos, já ocorrido, com intuito de proporcionar melhor
receptividade ao turista e deixando nossa cidade ainda mais bela.

Câmara Municipal de Gramado, 9 de Janeiro de 2014.

_________________
Vera Simão

Vereadora PP